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FlexQube erhåller ordrar värda cirka 8,5 MSEK

FlexQube har erhållit ordrar till ett sammanlagt värde om cirka 8,5 MSEK från en 
kund inom flygindustrin i USA. Ordrarna avser mekaniska 
materialhanteringsvagnar i flera olika utföranden och kommer att användas i 
kundens verksamhet för underhåll och service av flygmotorer.

Leveranserna sker gradvis från början av det tredje kvartalet 2026 och fortsätter in i början av 
2027.

VD, Anders Fogelberg kommenterar: ”Det är glädjande att vi fortsätter att vinna affärer inom 
avancerad industriell produktion och serviceverksamhet, där kraven på flexibilitet, kvalitet och 
kundanpassning är höga. Den här typen av projekt passar FlexQubes lösningar mycket väl, 
eftersom våra modulära och mekaniska vagnskoncept kan anpassas till specifika applikationer 
hos kunden.”

Om FlexQube
FlexQube är ett teknikföretag med huvudkontor i Göteborg och dotterbolag i USA, Mexiko, 
Tyskland och England. FlexQube erbjuder lösningar för vagnbaserad materialhantering med hjälp 
av ett patenterat modulärt koncept. FlexQube utvecklar och designar kundanpassade lösningar 
för både robotiserad och mekanisk vagnlogistik. Genom det egenutvecklade och unika 
automationskonceptet kan FlexQube erbjuda robusta och självkörande robotvagnar. FlexQube 
har mer än 1300 kunder i 40 länder med primära marknader i Nordamerika och Europa.
FlexQubes kunder finns inom tillverkningsindustri, distributions- och lager. Vi representerar några 
av de mest framgångsrika företagen i världen med en betydande andel representerad på Fortune 

 Dessa företag finns inom fordonsindustrin, elfordonstillverkning,  tunga 500-listan. e-handel,
lastbilar, industriell automation och detaljhandelslogistik. 

För mer information, kontakta:
VD, Anders Fogelberg
anders.fogelberg@flexqube.com
+46 702 86 06 74

Denna information är sådan information som FlexQube är skyldigt att offentliggöra enligt  EU:s
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners 
försorg, för offentliggörande den   CEST.2026-06-08 07:30

Aktien (FLEXQ) handlas på Nasdaq First North. FNCA Sweden AB är Bolagets Certified Advisor. 
Läs mer på .www.flexqube.com
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